Pilus. Capillus.

* DEFINITIO, ET ETYMOLOGIA.

Plus est illud, quod instar filii è cute evaporante nascitur Albertus Mag. tract. 5. de juv. & Senect. dicit esse vaporem de corporis poro expirantem, & ad aerem effuscitatum, & obduratum, ubi causam pilorum indicat. Omnia autem, quæ generant, pilos habent, aut aliquid eorum loco. Ita auctores ery-naceus, squammas pisces, plumas aves producunt. Alii tamen sunt pili congeniti, alii postea erumpunt. Idor. l. 11. cap. 1. vult pilos dici à pelle ex qua prodeunt. Assensit Perotus. Unde Itali dicunt pelli. Possit deduci hæc vox à πῆλον, quod plumam significat, sunt namque pili instar plumarum, alii à πῆλον est enim pilorum passio πῆλον, ut Eustathius ob-servat, & canesceret facit gerentes.

PILI. CAPILLI.

Detonsi. Abrasi, qui raservint? Sacri homines. Sacerdotes Judæorum tondere comam, non radere, Moyses in Levitico jussit, & apud Ezechielem Prophetam, Christianorum verò summum radunt verticem. Vel ut libe-ram mentis in capite refidentis cum cælo conjunctionem esse debere